EDITAL Nº 243/2018

RESULTADO FINAL EDITAL 188/2018
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E

INOVAÇÃO (PROBITI) FAPERGS/UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o resultado final do Edital 188/2018, referente ao
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Tecnológica e Inovação (PROBITI)
FAPERGS/UNIPAMPA:

Área Conhecimento Unidade Coordenador Status Resultado

Ciências Exatas e da Terra Uruguaiana Elton Luís Gasparotto Denardin Classificado

Ciências Exatas e da Terra Alegrete Elder de Macedo Rodrigues Classificado

Ciências Exatas e da Terra Alegrete Maicon Bernardino da Silveira Classificado

Ciências Exatas e da Terra Alegrete Fabio Paulo Basso Suplente

Maior Currículo da Área 349,00

Engenharias Bagé Caroline Costa Moraes Classificado

Engenharias Alegrete Ederli Marangon Classificado

Engenharias Alegrete Alessandro Gonçalves Girardi Classificado

Engenharias Alegrete Marco Antonio Durlo Tier Classificado

Engenharias Bagé Fernanda Germano Alves Gautério Classificado

Engenharias Alegrete Jacson Weber de Menezes Suplente

Engenharias Bagé Ana Rosa Costa Muniz Suplente

Maior Currículo da Área 355,00

EDITAL N.º 243/2018
2

Ciências da Saúde Uruguaiana Sandra Elisa Haas Classificado

Ciências da Saúde Uruguaiana Paulo Emilio Botura Ferreira Suplente

Maior Currículo da Área 698,00

Ciências Agrárias São Gabriel Filipe de Carvalho Victoria Classificado

Ciências Agrárias São Gabriel Frederico Costa Beber Vieira Classificado

Ciências Agrárias Itaqui Fernando Felisberto da Silva Classificado

Ciências Agrárias Uruguaiana Cristiane Casagrande Denardin Classificado

Ciências Agrárias Itaqui Guilherme Ribeiro Suplente

Ciências Agrárias Itaqui Amauri Nelson Beutler Suplente

Maior Currículo da Área 349,00

Ciências Humanas Jaguarão Giane Vargas Escobar Classificado

Maior Currículo da Área 135,00

Bagé, 15 de junho de 2018.

                                                                     Marco Antonio Fontoura Hansen

                                             Reitor